SZpITOI Samodzielny Publiczny
Czerniakowski Zaklad Opieki Zdrowotne]

Warszawa, dnia 14-10-2016 r.

Biuro Zamdwien Publicznych
ZP- 05/39/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na
Dostawe urzgdzer medycznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” ( nr sprawy 39/2016)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postepowania:

Dotyczy zatacznika nr 8.2.2 do SIWZ punkt 83

1.Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o odstapienie od wymogu dostarczenia urzadzenia
zastepczego. Wyjasniamy, ze przedmiotem zam6wienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG z
ramieniem C i w tym przypadku nie ma mozliwosci dostarczenia aparatu zastgpczego, W tak krotkim
czasie, gdyz wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatowanie
zastepczego aparatu.

Uruchomienie zastepczego aparatu RTG z ramieniem, jest mozliwe po wezesniejszym uzyskaniu
przez Zamawiajacego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie zastgpczego
aparatu, co wigze si¢ z dlugim okresem oczekiwania, ktory moze wynies¢ nawet do miesigca, a w tym
czasie mozna juz naprawi¢ uszkodzony system

W zwiazku z powyZszym, bardzo prosimy o przychylenie sie do naszej prosby, poprzez odstapienie od
wymogu dostarczenia urzgdzenia zastgpczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce
specjalistycznego aparatu RTG z ramieniem C.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy zalacznika nr 6 do SIWZ §5 ust 1

2.Zwracamy si¢ o zmniejszenie kary zarowno dla Wykonawcy jak i dla Zamawiajacego na wypadek
odstapienia od umowy do 5% warto$ci brutto przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dotyczy zatacznika nr 6 do SIWZ
3.Rozumiemy, ze wszelkie kary naliczane beda od wartosci urzadzenia, ktérego beda dotyczyly, a nie

od wartosci catego pakietu.
Odpowiedz: Zgodnie z wymaganiami SIWZ tj: od wartosci brutto przedmiotu umowy.

Dotyczy zatgcznika nr 8.2.2 do STWZ punkt 1

4.Czy Zamawiajacy dopusci aparat RTG z C o glebokosci ramia 68cm, jest to réznica tylko Sem inie
ma wplywu na mozliwosci diagnostyczne urzadzenia

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.2 do SIWZ punkt 2

5.Czy Zamawiajacy dopusci wolng przestrzen ramia C 76cm, jest to roznica tylko 2 cm i nie ma
wplywy ma mozliwosci diagnostyczne ramia C

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.2 do STWZ punkt 3

6.Czy Zamawiajacy dopusci aparat z SID wynoszacym 97cm, jest to roznica tylko 3 cm i nie ma
wptywu na mozliwosci diagnostyczne.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.2 do STWZ punkt 17
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7.Prosimy o dopuszczenie aparatu o wadze 295kg.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Dotyczy zalacznika nr 8.2.2 do SIWZ punkt 20,25,27,30

8.Prosimy o dopuszczenie aparatu z generatorem o mocy 2,02kW z pradem fluoroskopii 10mA 1
radiografii 20mA.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.2 do SIWZ punkt 28
9.Prosimy o dopuszczenie aparatu z zakresem regulacji impulsu wynoszacym 10 30ms.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.2 do SIWZ punkt 33-38

10.Prosimy o dopuszczenie aparatu z lampa jednoogniskowa 0,6mm, o pojemnosci cieplnej anody
50kHU, szybkosci chtodzenia 51,24kHU/min

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.2 do SIWZ punkt 52
11.Prosimy o dopuszczenie aparatu z pamigcig 10 000 obrazdw.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zatgcznika nr 8.2.2 do SIWZ punkt 65-67
12.Prosimy o dopuszczenie aparatu z monitorem 24” Full HD LCD TFT 1920x1280 pikseli

petniacego doktadnie ta sama funkcje co dwa oddzielne monitory oferujacy obrazy o wiekszej
$rednicy niz dwa monitory oddzielne.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy USG

Dotyczy zatgcznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 3

13.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat w wigkszosci punktdw znacznie przewyzszajacy
wymagania niniejszej specyfikacji, z mozliwosci regulowania ilosci linii obrazu wyrazonej jako
stopnie gestosci liniowej bez podania liczby ilosci liniii jako takich?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatgcznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt §

14.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat wyposazony w Monitor LCD podswietlany LED,
o rozdzielczosci 1366 X 768 1 przekatnej 19,5 cala?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 11 o

15.Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy aparat z mozliwoscia obracania panelu sterowania, min.
+/-25 stopni

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 13

16.Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy aparat o pamigci dynamicznej prezentacji B oraz kolor
Doppler rownej 15002 W praktyce wartos¢ ta jest w zupetnie wystarczajaca i rzadko uzywane jest
przegladanie wiecej niz 1000 klatek.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 23
17.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalnym powigkszeniem min 8x? W
praktyce tak duze powiekszenie nie bywa stosowane.
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zalacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 24

18.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalnym powigkszeniem min 8x? W
praktyce tak duze powiekszenie nie bywa stosowane.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zalacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 25

19.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z zakresem dynamiki systemu powyzej 190 dB?
W praktyce diagnostycznej nastawy powyzej 130 dB nie sa spotykane

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 28

20.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat w wigkszosci punktéw znacznie przewyzszajacy
wymagania niniejszej specyfikacji, z mozliwo$cia regulowania i kierunkéw sterowania liniami
obrazowymi wyrazona jako stopnie obrazowania ,,nakladanego” przestrzennego wielokierunkowego
(compounding) bez podania liczby kierunkéw jako takich?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatgcznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 35

21.Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalng mierzong predkos¢ przeptywu
[cm/s] przy 0 kacie korekcji, min. 500 cm/s?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 36

22.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalna wielko$cig bramki rowng 1,5 cm?
W praktyce tak duza szerokos$¢ nie jest potrzebna

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do STWZ punkt 56
23.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z szerokoscia czota sondy 40mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zalacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 57

24.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z obrazowaniem trapezoidalnym, min. kat ugigcia
+/- 15 stopni

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 62

25.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z glowicg convexowa wykonana w innowacyjnej
technologii single crystal z katem pola skanowania az 73" i min. 160 elementami?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 65

26.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat bez mozliwosci rozbudowania o system
dedykowanego oprogramowania do pracy ze srodkami kontrastujgcymi?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 67

27.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat w ktorym wysoka rozdzielczos¢ wizualizacji
naczyn wynika z wyjatkowo najwyzszej jakosci budowy gtowic liniowych?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Dotyczy zatgcznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 68

28.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z mozliwoscig rozbudowy o oprogramowanie
panoramiczne tylko na gtowicach liniowych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 71

29.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat, bez programowania automatycznie
wykrywajgcego granice lewej komory serca oraz przedsionkéw w typowej koniuszkowej projekcji 2 1
4 jamowej i w spos6b w pelni automatyczny wyliczajacego wymiary koncowej objetosci skurczowej
oraz rozkurczowej, frakcji wyrzutowej EF? Takie oprogramowanie jest czgsto niedostgpne w
echokardiografach, a w aparacie nie wykorzystywanym w echokardiografii nie ma zadnego
zastosowania.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatgcznika nr 8.2.1 do SIWZ punkt 73

30.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat bez trybu ,,zamrozenia™? Taka funkcje nie jest
specjalnie przydatna w stacjonarnym aparacie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 9

31.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat o wadze jednostki gtownej 105kg? Waga narzedzi
peryferyjnych oraz wszystkich wymaganych glowic nie przekroczy dodatkowych 10 kg i nie ma
wphywu na zmiang jakosci pracy, badz komfortu transportowania aparatu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 10

32.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat o pamigci dynamicznej prezentacji B oraz kolor
Doppler réwnej 2000? W praktyce warto$¢ ta jest w zupetnie wystarczajgca i rzadko uzywane jest
przegladanie wigcej niz 1000 klatek.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 16

33.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat w wigkszosci punktow znacznie przewyzszajacy
wymagania niniejszej specyfikacji, z mozliwosci regulowania ilosci linii obrazu wyrazonej jako
stopnie gestosci liniowej bez podania liczby ilosci liniii jako takich?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 17

34.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat, ktory zgodnie z biezacymi trendami wyposazony
jest poza klasycznym pulpitem takze w panel dotykowy, utatwiajacy sterowanie maszyna?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zalacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 21

35.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalnym powigkszeniem min 8x? W
praktyce tak duze powiekszenie nie bywa stosowane.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 22

36.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalnym powigkszeniem min 8x? W
praktyce tak duze powiekszenie nie bywa stosowane.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Dotyczy zalgcznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 23

37.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z zakresem dynamiki systemu powyzej 190 dB?
W praktyce diagnostycznej nastawy powyzej 130 dB nie sa spotykane

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

38.Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do STWZ punkt 31

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalng mierzong predkosé przeptywu [em/s]
przy 0 kacie korekcji, min. 500 cm/s?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do STWZ punkt 32

39.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z maksymalna wielkoscig bramki réwna 1,5 cm?
W praktyce tak duza szerokos¢ nie jest potrzebna

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zalacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 52

40.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z min 3 przetaczalnymi czestotliwosciami pracy
dla obrazu 2D?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatgcznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 59

41.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat z mozliwoscia rozbudowy o gtowice liniowa do
badan naczyniowych o zakresie czestotliwosci 3-12 MHz?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zalgcznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 63

42.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat bez mozliwosci rozbudowy o glowice
cewnikowsa, wewnatrzsercowa? Podejrzewamy, ze ze koniecznos¢ takiej rozbudowy nigdy nie nastapi
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zatacznika nr 8.2.3 do SIWZ punkt 68
43.Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy aparat bez trybu ,,zamrozenia”? Taka funkcje nie jest
specjalnie przydatna w stacjonarnym aparacie.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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